РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	Принято
Собранием депутатов

	             21 февраля 2018 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ковылкинского
сельского  поселения от 28 ноября  2012  года № 11  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ковылкинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области»
        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение», постановлением Администрации Ковылкинского сельского поселения  от 10 января  2018 года №3 «О подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки  Ковылкинского  сельского поселения Тацинского района Ростовской области», рассмотрев протокол о проведении публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний, Собрание депутатов Ковылкинского сельского поселения

       РЕШИЛО:
1. Утвердить следующие изменения в Правила землепользования и застройки Ковылкинского сельского  поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 28 ноября 2012  года              № 11 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ковылкинского сельского поселения Тацинского района  Ростовской области»:
- Изменить  границы и удалить условное обозначение территориальной зоны СЗ (Зона зеленых насаждений) в юго-западной части х.Ковылкин, в центральной части х. Луговой в соответствии с утвержденным генеральным планом Ковылкинского сельского поселения, Тацинского района  Ростовской области, существующим землепользованием и в соответствии с условными обозначениями, принятыми в графических материалах Правил землепользования и застройки Ковылкинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области. Местоположение участков:
- Ростовская область, Тацинский район, Ковылкинское сельское поселение, находится примерно 0,5 км по направлению на северо-запад от ул.Советская,26.
- Ростовская область, Тацинский район, в 250 м по направлению на запад от х. Луговой.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте поселения  в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам муниципальной собственности, вопросам местного самоуправления (Одинцова Н.А.).
 Председатель Собрания депутатов-

глава Ковылкинского

сельского поселения
                                                       Т.А. Шаповалова

х. Ковылкин
21 февраля 2018 года
№ 74